МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О составе бракеражной комиссии

В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 12.12.2012 (с изменениями и дополнениями), закона

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 21.11.2019 385-оз «О

регулировании отдельных отношений в сфере организации обеспечения

питанием обучающихся в государственных образовательных организациях,

частных профессиональных образовательных организациях», во исполнение

санитарных требований к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях (СанПиН 2.3/2.433590-20), с целью

соблюдения санитарных требований к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав бракеражной комиссии по снятию проб готовой

пищи и регистрации результатов в журнал готовой кулинарной

продукции в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.433590-20:

Ладыгину М.А., социального педагога;

Кобзарь А.В., фельдшера;

Измайлову Х.Ф., заведующую столовой

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

от 19.08.2024  № Ш24-13-612/4

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025

И.В. Усольцева